camem  crucifigentes  ut  dominetur  spiritus,  abstinentia,  vigiliis, 

afflictationibus  adimplentes  ea  quae  desiint  passionum  Christi 
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— semper  mortificattonem  lesu  in  corpora  .  .  .  circumferentes,  ita 
ut  unicuique  liceat  affirmare  cum  Paulo  :  Vivo  ego,  iam  non  ego  ; 

vivit  vero  in  me  Christus.  Nec  enim  horum  os  aliud  spirat  nisi 

Christum,  nec  nisi  propter  Ipsum  palpitant  praecordia  ;  in  Ipso 

toti  vivunt,  moventur  et  sunt ;  quo  fit  ut  vita  praesens  sit  iisdem 

instar  tirocinii  et  praeparationis  ad  longe  meliorem,  quam  pros- 

picientes,  mortem  habent  loco  lucri,  utpote  quae  perficiet  con- 
sumabitque  coniunctionem  cum  lUo,  qui  fuit  ipsorum  vita, 
secundum  illud  memorati  Apostoli :  Mihi  vivere  Christus  est  et 
mori  lucrum. 

Sed  qui  Christum  imitari  vult,  is  debet,  non  solum  facere, 

sed  etiam  docere.  Atque  ad  hoc  nempe,  dilecti  iuvenes,  hue  estis 

vocati,  ut  earn  doctrinae  copiam  vobis  comparetis,  quae  valide 

obiici  possit  falsi  nominis  scientiae,  fidei  pariter  ac  rationi  in- 
fensae,  et  nihilominus  affectanti  imperium  in  scholis.  Est  autem 

veri  nominis  scientia  ilia  dumtaxat,  quae  a  SS.  Litteris  derivatur 

et  a  traditionibus  ab  Ecclesia  receptis  atque  approbatis.  Itaque, 
sive  de  Fidei  principiis  agatur,  sive  de  regula  morum,  side  de 

legibus  disciplinae,  sermo  vester  ne  sit  hominis  unquam,  sed 
Ecclesiae.  Neve  patiamini  imminutionem  fieri  uUam  veritatis 

aut  legis  ab  Ecclesia  propositae  cuius  doctrina  plena  est,  Integra, 

purissima. 

Quae  quidem  doctrinae  integritas  ac  puritas  nunquam  erit 

commendata  satis.  Impugnatis  enim  acerrime,  ut  hodie  fit, 

sacris  traditionibus,  non  desunt  qui  opportunum,  aut  etiam 
necessarium  ducant,  ut  Ecclesia  interdum  a  veteri  doctrinae 

severitate  recedat.  At  obiurgent  licet  Ecclesiam  propositi 

tenacem  in  custodiendis  veris  et  institutis,  quae  profanae  sapi- 
entiae  non  arrident  ;  nitantur  antiquae  Matri  suadere  ut  moder- 

nistarum  recipiat  aliqua  capita  ;  ut  cedat,  resque  pro  oppor- 
tunitate  amice  componat  ;  ut  sinat  haud  spernendos  homines 

tranquille  vivere,  quorum  opiniones,  ut  aiunt,  sunt  irreformabiles, 

quorum  ab  ingenio  civitas  et  ipsa  Ecclesia  multum  opis  et  glo^iae 

exspectare  possint.  Haec  et  similia  mussitent  prudentiores  isti 

viri.  Vos,  dilecti  Filii,  Verbis  Pauli  compellabimus  ad  Timotheum 

conversis :  Tu  autem,  0  homo  Dei,  haec  fuge  : — certa  bonum  certamen 

fidei — bonum  depositum  custodi  per  Spiritum  Sanctum  qui  est  in 
nobis.  Formam  habe  sanorum  verborum  quae  a  me  audisti  in 

fide.  Atque  etiamsi  postuletur  a  vobis,  ut  utilium  conventionum 

gratia  aut  spe  convertendae  multitudinis  ad  causam  Religionis, 

de  doctrina  gratificemini  aliquid  corruptis  mundi  opinionibus, 

unusquisque  vestrum  sibi  dicta  putet  quae  Apostolus  discipulo 
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suo  :  Praecipio  tihi  coram  Deo,  qui  vivifical  omnia  el  coram  lesu 

Christo,  qui  reddidit  sub  Pontio  Pilato  honam  confessionem,  ut 

serves  mandatum  sine  macula  irreprehensibile  usque  in  adventum 

Domini  Nosiri  lesu  Christi.  Ouando  apud  homines  in  pretio 

esse  cessabit  incorruptibilis  haec  doctrina,  quando  purae  et 
intaminatae  veritatis  regnum  desierit  in  mundo,  tunc  Deus 

excitabit  iterum  Filium  Suum,  quern  suis  temporibus  osiendei 

beatus  et  solus  potens  Rex  regum.  Interim  nostrum  est,  qui 

Eius  legatione  fungimur,  depositum  integre  invdolateque 

servare  -usque  ad  adventum  Domini  ultimum,  cum  Hilario 

sancto  exclamantes  :  '  Melius  est  mihi  in  hoc  saeculo  mori, 
quam,  alicuius  potentia  dominante,  castam  veritatis  comimpere 

virginitatem.' 
Vos  autem,  dilecti  Fihi,  vitae  sanctitatem  cum  doctrinae 

puritate  atque  integritate  coniunctam  servabitis,  si  Reginae 
Ordinis  vestri,  Deiparae  labis  nesciae  cultum  assidui  fovebitis. 

Per  Ipsam  enim,  quae  est  '  speculum  iustitiae  et  sedes  sapientiae,' 
omnia  nos  habere  voluit  Omnipotens.  Magi,  quum  se  Bethleem 
contulerunt  ut  adorarent  lesum,  intr antes  domum  invenerunt 

Puerum  cum  Maria  Matre  Eius.  lam  Ecclesia  domus  est,  quam 

subeunti  lesus  et  Maria  occurrunt.  Ecquid  enim  christianus  est 

cultus  nisi  Mariae  Filii  rehgio  ?  Si  autem  quod  Deus  coniunxit 

separari  non  potest,  profecto  lesum  non  invenias  nisi  cum  Maria 

et  per  Mariam.  Quam  iure  quidem  santi  viri  appellarunt  '  osten- 

sorium  vivens.'  Ipsa  enim  nobis  in  hac  valle  lacrimarum  con- 
stitutis  viam  salutis,  lesum,  sedula  ostendit ;  Ipsa  clemens  et  pia 

nostras  Filio  porigit  preces,  quibus  ad  Earn  quotidie  clamamus : 

'  lesum  benedictum  fructum  ventris  tui  nobis  post  hoc  exsiUum 

ostende.' — Pergat  caeli  Regina  et  advocata  nostra  Maria  matemo 
nobiscum  fungi  munere,  ac  serius  ocius  came  exutis  det  lesum 

intueri,  non  tremendae  maiestatis  Regem  ac  severissimum  iudicem, 

sed  Servatorem  propitium,  amicum  serenum,  misericordem  fra- 

trem.  Huius  auspicem  gratiae  et  singularis  Nostrae  benevo- 
lentiae  testem,  tibi  dilecte  Fili  Noster  Cardinalis,  vobis  ministri 

generales,  moderatores,  magistri,  alumni  quotquot  adestis,  ceter- 
isque  fratribus  vestri  Ordinis  universis  Apostolicam  Benedictionem 
peramanter  impertimus. 

I 
20 
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THE  NEW  DOMINICAN  HOUSE  IN  ROME 

LITTERAE  APOSTOLICAE 

COMMENDATUR  NOVUM  DOMINICIANAE  FAMILIAE  IN  URBE  INSTI- 

TUTUM,  EIQUE  SANCTISSIMUM  ASSERVANDI  FACULTAS  PER- 
PETUO  TRIBUITUR 

PIUS  pp.  X. 

Ad  perpetuam  rei  memoriam. — Perillustrem  Fratram  Prae- 
dicatorum  familiam,  tot  viroram  non  minus  sanctitate,  quam 

doctrina  praestantium  altricem,  ex  more  institutoque  Roman - 
orum  Pontificum  propensa  voluntate  libentissime  prosequimur 

et  honestamus.  Huic  enim  inclyto  Ordini,  quern  unus  ex  insigni- 
oribus  Ecclesiae  Sanctis,  in  fidei  subsidium  a  Domino  datus,  con- 
didit,  summae  erit  semper  gloriae  Aquinatem  Doctorem  inter 

suos  sodales  adnumerare,  clarissimum  scholarum  lumen,  de  quo 

merito  dictum  est,  tot  miracula  patravisse,  quot  sapientes 

scripserit  articulos.  Neque  minor  laus  Dominiciano  coetui  hoc 

quidem  tribuitur,  quod  ipse  divini  verbi  praeconium,  e  suo 

praescripto,  peragendo,  catholicam  veritatem  apud  fideles  integre 

servare,  et  apud  ethnicos  longe  lateque  propagare  studet  et  con- 
tendit.  Laeto  igitur  iucundoque  accepimus  animo,  eiusdem 
Ordinis  Moderatores  peramplam  in  hac  Alma  Urbe  Nostra  nuper 

extruendam  curavisse  domum,  seu  Pontificium  Collegium  cuius- 
vis  nationis  ephebos  complectens,  cui  inditum  est  Angelica 

nomen.  Et  nihil  antiquius  profecto  habemus,  quam  ut  ibi 

iuvenes,  se  tarn  gloriosae  famihae  devovere  cupientes,  sive  sacris 

profanisque  excolantur  disciplinis,  sive  religionis  tirocinium 

ponant.  Quae  cum  ita  sint,  dilectum  fihum  Hyacinthum  Mariam 

Cormier,  supremum  Praedicatorum  Ordinis  Magistrum,  sui  voti 

compotem  facientes,  non  modo  hoc  novum  Institutum  eiusque